



Warszawa, 22 listopad 2024 roku

## AKCJA SZLACHETNA PACZKA WMJK60 / 11 EDYCJA

Szanowni Sąsiedzi, Ludzie dobrego serca! Startuje 11 edycja Szlachetnej Paczki WMJK60!

W tym roku pomagamy 3 osobowej rodzinie (mama z 2 córkami) z Legionowa. Rodzina, po opuszczeniu Domu Samotnej Matki zaczyna nowy etap swojego życia i bardzo potrzebuje naszego wsparcia. Do Domu Samotnej Matki została skierowana, gdyż zarówno w domu rodzinnym jak i w mieszkaniu partnera miała miejsce przemoc oraz duże problemy alkoholowe. Przyznany lokal socjalny udało się odświeżyć, ale nie jest on wyposażony. Brakuje dosłownie wszystkiego. W wybranej rodzinie nie ma żadnych problemów alkoholowych, mama dziewczynek robi wszystko aby stanąć na nogi. W lutym 2025 roku rozpoczyna naukę w liceum dla dorosłych, aktualnie kończy cykl konsultacji z psychoterapeutą. Po zakończeniu konsultacji wysoce prawdopodobne jest, że podejmie pracę zawodową. Dziewczynki widzą, że w domu jest biednie, są skryte oraz nieśmiałe. Cenią sobie jednak spokój, brak awantur i pijackich spotkań.

Rodzina utrzymuje się z alimentów oraz świadczenia 800+. Łączny przychód miesięczny rodziny na wszystkich członków wynosi 3.300 PLN.

### KOMU POMAGAMY w roku 2024:

Rodzina składa się z: Mamy (28 lat) oraz dzieci: córka (6 lat), córka (3 lata).

### CZEGO RODZINA POTRZEBUJE?

#### TRZY KLUCZOWE POTRZEBY TO: pralka / biurka i krzesła (2) / sofy do spania

Rodzina zaczyna nowy etap życia (**wyposażenie mieszkania socjalnego**) i potrzebuje dosłownie wszystkiego: szafy, miksera, żelazka, opiekacza, zmywarki, zestawu garnków, patelni, sztućców, talerzy, kubków, pościeli, ręczników. Rodzina potrzebuje również **UBRAŃ**, których rozmiary zostały przesłane do Państwa mailowo (szczególnie zimowych kurtek i obuwia). Zbieramy także żywność oraz środki czystości - tak aby w jak największym stopniu odciążyć rodzinę z bieżących wydatków.

Specjalnym, wymarzonym upominkiem dla rodziny jest:

**MAMA**- bransoletka, **CÓRKA 6 lat**- miś Stich, plecak szkolny, **CÓRKA 3 lata**- wózek dla lalek, rzeczy do rysowania/malowania

### W JAKI SPOSÓB MOŻESZ POMÓC?

1. **Zostawiając potrzebne produkty** w pomieszczeniu ochrony, gdzie zlokalizowane jest specjalne pudełko Szlachetnej Paczki lub na dyżurze w pomieszczeniu Zarządu;
2. **Wrzucając pieniądze do pudełka** znajdującego się na ochronie;
3. **Przelewając środki** na specjalne konto w ALIOR BANK, w tytule przelewu wpisując „Szlachetna Paczka”: **41 2490 0005 0000 4100 9879 9671**
4. **Robiąc „przelew na telefon”**: numer 509 097 352 / Marcin Jankowski

### DO KIEDY MOŻESZ POMAGAĆ?

**Pomoc przyjmujemy do dnia 14.12.2024 (sobota).**

Liczmy na Wasze dobre serce i zaangażowanie. Czyńmy dobro☺

Organizatorzy



Lubię  
ludzi